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Priloha ¢. 1

k zmluve o poskytnuti finanéného prispevku
reg. Cislo: 1433/2021-M_ODFSS

Konkretizacia finanéného prispevku na poskytovanie socialnej sluzby

Prijimatel finanéného prispevku

Poskytovatel socialnej sluzby
Obchodné meno/nazov
ICO
Sidlo
Nazov zariadenia
Adresa poskytovania
Druh socialnej sluzby
Forma socialnej sluzby
Pomerna ¢ast finanéného prispevku na 1 miesto na deri
Obdobie od 01.01.2021 do 31.12.2021
Pocet miest v zariadeni
Pomerna Cast’
od 01.01.2021 do 31.03.2021
od 01.04.2021 do 30.06.2021
od 01.07.2021 do 30.09.2021
od 01.10.2021 do 31.12.2021
Financny prispevok za zariadenie

Nézov zariadenia
Adresa poskytovania
Druh socialnej sluzby
Forma socialnej sluzby
Pomerna &ast finanéného prispevku na 1 miesto na den
Obdobie od 01.01.2021 do 31.12.2021
Poclet miest v zariadeni
Pomerna Cast
od 01.01.2021 do 31.03.2021
od 01.04.2021 do 30.06.2021
od 01.07.2021 do 30.09.2021
od 01.10.2021 do 31.12.2021
Finan¢ny prispevok za zariadenie

Finanény prispevok spolu

Diecézna charita Zilina

Diecézna charita Zilina
42065895
Predmestska 1722/12, 010 01 Zilina

Dom charity sv. Kamila
Framborska 294/6, 010 01 Zilina
zariadenie pre seniorov
pobytova

Dom charity sv. Kamila
Framborska 294/6, 010 01 Zilina
domov socialnych sluZieb
pobytova

17,97886 €

14

22 653,36 €
22 905,07 €
23 156,77 €
23 156,80 €
91 872,00 €

18,75068 €

12

20 250,73 €
20 475,74 €
20 700,75 €
20 700,78 €
82 128,00 €

174 000,00 €
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